行情况

披露日

期
披露索引

北京荣之联科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

58

荣联数

讯（北

京）信

息技术

有限公

司

北京电

子城有

限责任

公司

北京市

朝阳区

酒仙桥

北路甲

10 号院

A 区 6

号楼

2015 年

11月20

日

39,002.

69
 不适用  市场价

39,002.

69
否 无

截止报告

期末，房

屋款已支

付完毕，

正在办理

相关产权

登记手续

2015 年

11月24

日

公司于 2015

年 11月 2日

在巨潮网披

露的《关于

全资子公司

购买资产的

公告》，公告

编号：

2015-099

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

详见公司于2015年11月24日在巨潮资讯网披露的《关于全资子公司购买资产的公告》（公告编号：2015-099）。

二十、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

公司规模不断扩大，业绩稳步增长，取得的成绩离不开社会和广大股东的信任与支持；离不开每位员工的辛勤付出。

公司坚信和利益相关者共生共赢才能有更好的发展，作为一个企业公民，承担起更多的社会责任才是回馈社会最好的方式。

2015年，为做好特困知青帮扶解困工作，公司向海淀区慈善协会进行捐赠，用于生活困难知青的救助专项工作。在企

业文化和人文关怀上，更注重员工的进步和成长。2015年初，公司高管成立百万荣融梦想基金，助力员工实现梦想，从人文

情怀上去关爱每位员工。先后帮助员工实现了父母题材的“带着爸妈去体检”、“世界那么大，带着父母去看看”的梦想，并成

功帮助员工患有白血病的父亲找到急需血型的血小板。举办单身员工联谊会；打造身边的图书馆，鼓励员工多读书、读好书，

为员工素质提升提供全面系统和有针对性的支持。作为一个企业公民，不仅要做到持续发展，增加就业，为社会、股东创造

更大的价值，更希望成为一个具有家国情怀的企业公民。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 □ 否 √ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

北京荣之联科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

59

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 237,895,570 59.61% 25,454,695   -54,294,994 -28,840,299 209,055,271 49.29%

2、国有法人持股   2,685,692   2,685,692 2,685,692 0.63%

3、其他内资持股 237,895,570 59.61% 22,769,003   -54,294,994 -31,525,991 206,369,579 48.65%

其中：境内法人持股 62,086,092 15.56% 13,466,724   -10,212,487 3,254,237 65,340,329 15.40%

   境内自然人持股 175,809,478 44.05% 9,302,279   -44,082,507 -34,780,228 141,029,250 33.25%

二、无限售条件股份 161,213,537 40.39%   53,891,594 53,891,594 215,105,131 50.71%

1、人民币普通股 161,213,537 40.39%   53,891,594 53,891,594 215,105,131 50.71%

三、股份总数 399,109,107 100.00% 25,454,695   -403,400 25,051,295 424,160,402 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1、根据公司限制性股票激励计划相关规定及2014年第一次临时股东大会的授权，经2015年1月19日召开的第三届董事

会第十次会议及第三届监事会第六次会议审议批准，通过了《关于向激励对象授予预留部分限制性股票的议案》，公司决定

向34名激励对象授予520,000股预留部分限制性股票，授予日为2015年1月19日，股票上市日为2015年3月9日，授予完成后公

司股本由399,109,107股变更为399,629,107股。

   2、根据公司限制性股票激励计划相关规定及2014年第一次临时股东大会的授权，经2015年5月26日召开的第三届董事

会第十四次会议及第三届监事会第十次会议审议批准，通过了《关于首次授予限制性股票第一个解锁期可解锁的议案》和《关

于回购注销部分已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，本次可解锁限制性股票数量为

1,244,445股，本次注销已获授但尚未解锁的股票403,400股。本次可解锁限制性股份已于2015年6月2日上市流通，回购注销

股份已于2015年6月11日完成注销，注销完成后公司股本由399,629,107股变更为399,225,707股。

   3、经2015年3月5日召开的2015年第一次临时股东大会审议批准，通过了《关于公司非公开发行股份方案的议案》，同